
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1780 

DETERMINA 
N. 1506 DEL 28/07/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
ESCLUSIONE N.  5  DITTE DA RDO,  INDETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART.  36 COMMA 2 DEL 
D.LGS. N° 50 DEL 18/04/2016 S.M.I.,  PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI:  N. 20 SEDUTE 
OPERATIVE,  N.  10 SEDUTE ERGONOMICHE AI  SENSI  DELL'ALLEGATO 2 (CRITERI  AMBIENTALI 
MINIMI PER L'ACQUISTO DI ARREDI) APPROVATO CON DECRETO MINISTERIALE 11 GENNAIO 2017 
DEL MINISTERO DELL'AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE. (G.U. N. 23 DEL 
28 GENNAIO  2017) COME MODIFICATO CON D.M.  03/07/2019 (G.U.  167 DEL 18/07/219)  E N.  2 
SGABELLI  PER  DIPENDENTI UFFICI DIVERSI. CIG. ZA931CF54A



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1780 

DETERMINA N. 1506 DEL 28/07/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE N. 5 DITTE DA RDO, INDETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL
D.LGS. N° 50 DEL 18/04/2016 S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI: N. 20 SEDUTE
OPERATIVE, N. 10 SEDUTE ERGONOMICHE AI SENSI DELL'ALLEGATO 2 (CRITERI AMBIENTALI MINIMI
PER L'ACQUISTO DI ARREDI) APPROVATO CON DECRETO MINISTERIALE 11 GENNAIO 2017 DEL
MINISTERO DELL'AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE. (G.U. N. 23 DEL 28
GENNAIO  2017) COME MODIFICATO CON D.M. 03/07/2019 (G.U. 167 DEL 18/07/219)  E N. 2 SGABELLI  PER
 DIPENDENTI UFFICI DIVERSI. CIG. ZA931CF54A

  

 
IL   DIRIGENTE

Premesso che:

- con determina a contrarre del Direttore del Servizio Provveditorato n.  1007 del  25/05/2021 è 
stata indetta una procedura negoziata mediante R.D.O. (Richiesta di Offerta) per l’affidamento, 
ex art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., della fornitura di  n° 20 sedute operative  e  n° 10 
sedute ergonomiche  ai  sensi  dell'allegato 2 (criteri  ambientali  minimi per l'acquisto di  arredi) 
approvato con decreto ministeriale 11 gennaio 2017 come modificato con  d.m. 03/07/2019 del 
Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare e n° 2 sgabelli;

- la gara è in unico lotto  con l’utilizzo del criterio del minor prezzo determinato in base all’offerta a 
prezzi unitari, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

-  in  data  03/06/2021 è stata  indetta  sul  mercato  elettronico  www.acquistinretepa.it  la  RDO n. 
2814123 aperta a qualsiasi fornitore iscritti al bando MEPA “BENI/Arredi”;  

Preso  atto che  alla  scadenza  prevista  per  la  presentazione  delle  offerte  (le  ore  12:00  del 
21/06/2021)  sono pervenute  le  offerte delle  seguenti  ditte:  ARCOS ITALIA;  ARES LINE SPA; 
ARMETTA  ANTONINO; GIEMME; INGROS'S FORNITURE SRL;  STYLE & ARREDO;

Verificato che tutte le ditte partecipanti alla RDO hanno presentato la dichiarazione di possesso 
dei requisiti a contrarre con la PA, contenente l'autocertificazione inerente il possesso dei requisiti 
di  natura  generale  di  cui  all’art.  80  del  D.Lgs.  n.  50/2016  e  s.m.i.,  il  disciplinare  di  gara  e  il 
capitolato d'oneri debitamente sottoscritti e compilati per accettazione;

Atteso che dall'esame della documentazione tecnica prodotta  dalla ditta  GIEMME SRL si rileva 
che la stessa ha inserito l’offerta economica all’interno delle documentazioni tecniche (nello spazio 
predisposto per l’invio della scheda di cui al punto 3.2.11 dei CAM), con ciò violando il principio di 
segretezza dell’offerta  economica e del  correlato divieto di  commistione tra offerta  tecnica  ed 
offerta economica, impedendo di conseguenza alla stazione appaltante ogni possibilità di ulteriore 
esame delle schede tecniche;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1780 

DETERMINA N. 1506 DEL 28/07/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE N. 5 DITTE DA RDO, INDETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL
D.LGS. N° 50 DEL 18/04/2016 S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI: N. 20 SEDUTE
OPERATIVE, N. 10 SEDUTE ERGONOMICHE AI SENSI DELL'ALLEGATO 2 (CRITERI AMBIENTALI MINIMI
PER L'ACQUISTO DI ARREDI) APPROVATO CON DECRETO MINISTERIALE 11 GENNAIO 2017 DEL
MINISTERO DELL'AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE. (G.U. N. 23 DEL 28
GENNAIO  2017) COME MODIFICATO CON D.M. 03/07/2019 (G.U. 167 DEL 18/07/219)  E N. 2 SGABELLI  PER
 DIPENDENTI UFFICI DIVERSI. CIG. ZA931CF54A

Atteso che dall'esame della documentazione tecnica prodotta  (incompleta  nei rapporti di prova) 
dalla ditta  ARCOS ITALIA  si rileva che:  1)  la  scheda tecnica della seduta ergonomica  modello 
QUID QD20 riguarda un prodotto non conforme a quanto richiesto all’art. 3  lettera b) del Foglio 
Patti e Condizioni e per il modello considerato non è stata prodotta alcuna dichiarazione CAM; 2) 
relativamente ai  CAM delle sedute operative e  degli sgabelli  (Modello MIX),  sono state  prodotte 
una serie di autodichiarazioni della Ditta produttrice, recuperate da precedente procedura con altro 
Ente avvenuta nel 2019 e riferite ad un modello non conforme a quanto richiesto all’art.3  lettera a) 
e lettera c) del Foglio Patti e Condizioni, (ove peraltro la certificazione OEKO-TEX risulta scaduta) 
peraltro anche la documentazione riferita a questi prodotti si mostra incompleta/carente rispetto ai 
rapporti di prova richiesti;

Atteso che dall'esame della documentazione tecnica prodotta dalla ditta ARMETTA ANTONINO si 
rileva che:  1)  per nessuno dei prodotti  offerti è stato presentato il certificato di omologazione in 
classe di  reazione al fuoco 1  IM;  2) per la seduta operativa proposta  i braccioli  non risultano 
regolabili  altezza e  larghezza;  3) non sono stati  presentati  i  rapporti  di  prova rilasciati  da  un 
organismo di valutazione della conformità alla norma UNI/TR 11653 di cui all’art. 2 del Foglio Patti 
e Condizioni punto 3.2.10; 4) le certificazioni OEKO-TEX tessuti sono scadute prima dell’indizione 
della  RDO;  5)  non sono stati presentati i rapporti di prova previsti e richiesti all’art. 2 del Foglio 
Patti e Condizioni punto 3.2.1. numeri 1); 2) 5); 

Atteso che dall'esame della documentazione tecnica prodotta  dalla ditta STYLE & ARREDO si 
rileva che:  1) non sono stati presentati i rapporti di prova  per la rispondenza alla norma tecnica 
UNI/TR 11653 di cui all’art. 2 del Foglio Patti e Condizioni punto 3.2.10; 2) non è stata presentata 
la scheda esplicativa o lo schema di disassemblaggio che illustri il procedimento di cui all’art. 2 del 
Foglio  Patti  e Condizioni punto 3.2.11;  3) l’autodichiarazione di cui  all’art.  2  del Foglio  Patti  e 
Condizioni punto 3.2.7 non risulta verificata da un organismo di valutazione della conformità; 4) le 
certificazioni  prodotte  di  cui  all’art.  2  del  Foglio  Patti  e  Condizioni  punto  3.2.5  risultano 
incongrue/erronee rispetto alla previsione CAM; 5)  non sono stati presentati  i rapporti  di prova 
previsti  e  richiesti  all’art.  2  del  Foglio  Patti  e  Condizioni  punto  3.2.1.  numeri  1)  2)  5);  6)  non 
risultano presentati  i rapporti  di prova per la valutazione di conformità relativo alle emissioni di 
formaldeide di cui all’art. 2 del Foglio Patti e Condizioni punto 3.2.2 per le sedute ergonomiche; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1780 

DETERMINA N. 1506 DEL 28/07/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE N. 5 DITTE DA RDO, INDETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL
D.LGS. N° 50 DEL 18/04/2016 S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI: N. 20 SEDUTE
OPERATIVE, N. 10 SEDUTE ERGONOMICHE AI SENSI DELL'ALLEGATO 2 (CRITERI AMBIENTALI MINIMI
PER L'ACQUISTO DI ARREDI) APPROVATO CON DECRETO MINISTERIALE 11 GENNAIO 2017 DEL
MINISTERO DELL'AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE. (G.U. N. 23 DEL 28
GENNAIO  2017) COME MODIFICATO CON D.M. 03/07/2019 (G.U. 167 DEL 18/07/219)  E N. 2 SGABELLI  PER
 DIPENDENTI UFFICI DIVERSI. CIG. ZA931CF54A

Atteso che dall'esame della documentazione tecnica prodotta dalla ditta INGROS’S FORNITURE 
si rileva che: 1) non sono stati presentati i rapporti di prova  per la rispondenza alla norma tecnica 
UNI/TR  11653  di  cui  all’art.  2  del  Foglio  Patti  e  Condizioni  punto  3.2.10;  2)  non  sono  stati 
presentati i rapporti di prova previsti e richiesti all’art. 2 del Foglio Patti e Condizioni punto 3.2.1. 
numeri 1); 2); 5).

Visto  che, ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., possono essere sanate 
attraverso  la  procedura  di  soccorso  istruttorio  le  carenze  di  qualsiasi  elemento  formale  della 
domanda, ad eccezione di quelle afferenti all'offerta economica e all'offerta tecnica;

Dato atto che,  come  accertato  nei  punti che precedono, le seguenti ditte: 1) GIEMME SRL; 2) 
ARCOS ITALIA;   3)  ARMETTA ANTONINO ; 4)  STYLE & ARREDO  5) INGROS’S FORNITURE 
hanno prodotto  documentazione  carente  e/o  errata   afferente  all'offerta  tecnica,  pertanto  non 
sanabile attraverso la procedura di soccorso istruttorio ex art. 83 comma 9 del D.Lgs. n. 50/2016 e 
s.m.i.;

Ritenuto pertanto di dover escludere dalla partecipazione alle successive fasi della gara le ditte: 
1)  GIEMME  SRL; 2)   ARCOS ITALIA;   3)  ARMETTA ANTONINO ;  4)  STYLE & ARREDO   5) 
INGROS’S FORNITURE 

 Tutto ciò premesso:

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 
approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 116 del 7 luglio 2021 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.); 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1780 

DETERMINA N. 1506 DEL 28/07/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE N. 5 DITTE DA RDO, INDETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL
D.LGS. N° 50 DEL 18/04/2016 S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI: N. 20 SEDUTE
OPERATIVE, N. 10 SEDUTE ERGONOMICHE AI SENSI DELL'ALLEGATO 2 (CRITERI AMBIENTALI MINIMI
PER L'ACQUISTO DI ARREDI) APPROVATO CON DECRETO MINISTERIALE 11 GENNAIO 2017 DEL
MINISTERO DELL'AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE. (G.U. N. 23 DEL 28
GENNAIO  2017) COME MODIFICATO CON D.M. 03/07/2019 (G.U. 167 DEL 18/07/219)  E N. 2 SGABELLI  PER
 DIPENDENTI UFFICI DIVERSI. CIG. ZA931CF54A

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 
gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.; 

Visto  il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 
Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto  il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di  escludere le ditte   1)  GIEMME SRL;  2)   ARCOS ITALIA;   3)  ARMETTA ANTONINO ; 4) 
STYLE & ARREDO;  5)  INGROS’S FORNITURE  dalle fasi successive di gara per le carenze e 
non conformità  delle rispettive offerte tecniche con i documenti di gara come evidenziato nelle 
premesse;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1780 

DETERMINA N. 1506 DEL 28/07/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE N. 5 DITTE DA RDO, INDETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL
D.LGS. N° 50 DEL 18/04/2016 S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI: N. 20 SEDUTE
OPERATIVE, N. 10 SEDUTE ERGONOMICHE AI SENSI DELL'ALLEGATO 2 (CRITERI AMBIENTALI MINIMI
PER L'ACQUISTO DI ARREDI) APPROVATO CON DECRETO MINISTERIALE 11 GENNAIO 2017 DEL
MINISTERO DELL'AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE. (G.U. N. 23 DEL 28
GENNAIO  2017) COME MODIFICATO CON D.M. 03/07/2019 (G.U. 167 DEL 18/07/219)  E N. 2 SGABELLI  PER
 DIPENDENTI UFFICI DIVERSI. CIG. ZA931CF54A

2. di dare avviso, ai sensi dell’art. 76 comma 5 lettera b), del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e 
s.m.i., alle ditte escluse del presente provvedimento e dell’avvenuta pubblicazione dello stesso sul 
profilo del committente;

3 di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

4. di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi 
al T.A.R. territorialmente competente, nei termini e modi di cui al D.Lgs. n. 104/2010 e s.m.i.  

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1780 

DETERMINA N. 1506 DEL 28/07/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ESCLUSIONE N. 5 DITTE DA RDO, INDETTA SUL MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL
D.LGS. N° 50 DEL 18/04/2016 S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI: N. 20 SEDUTE
OPERATIVE, N. 10 SEDUTE ERGONOMICHE AI SENSI DELL'ALLEGATO 2 (CRITERI AMBIENTALI MINIMI
PER L'ACQUISTO DI ARREDI) APPROVATO CON DECRETO MINISTERIALE 11 GENNAIO 2017 DEL
MINISTERO DELL'AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE. (G.U. N. 23 DEL 28
GENNAIO  2017) COME MODIFICATO CON D.M. 03/07/2019 (G.U. 167 DEL 18/07/219)  E N. 2 SGABELLI  PER
 DIPENDENTI UFFICI DIVERSI. CIG. ZA931CF54A

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
28/07/2021  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO CASTAGNARO MICAELA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


